На бланке Вашей организации (для физических лиц в форме простого заявления)

	Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Свердловской области

С.А. Плещеву

ул. Евгения Савкова, 53,

г. Екатеринбург, 620905

Прошу Вас провести исследование качества проведения огнезащитной обработки объекта: _______________________, расположенного по адресу: ____________________.
Конструкции обработаны огнезащитным составом: ____________________, общая площадь защищаемых поверхностей составляет: ____________.
К письму прилагается:

- сертификаты на огнезащитный состав;

- проект огнезащиты (в случае обработки деревянных конструкций не требуется);

- др. документы согласно рекомендованного перечня
Оплату гарантируем.

Директор

И.И. Иванов